
 

令和 2 年 4 月 

お取引会社様 各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

 弊社では、新型コロナウイルス感染予防策として、ご来社の際の検温、消毒、マスク着

用のご協力をいただき、社内では 3 密を避ける配置への変更、全従業員の検温、マスク、

携帯用アルコールスプレーの配布など実施してまいりました。今般の感染拡大や緊急事態

宣言の発出を受け下記のように対応させて頂いております。ご不便をおかけ致しますが、

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

1 対象：お取引会社様 

対応：①極力面談を避け電話・メール・Fax・TV 会議など通信手段等によるお打合せ 

②受付での検温実施 

③マスク着用での応対お願い（マスクのご提供） 

 

2 対象：収集運搬、納品業者様 

対応：通常通りの業務を行っておりますが、受付窓口でのご対応となります 

 

3 期間：令和 2 年 5 月 31 日まで 

 

弊社では上記の取り組みとともに、有効な情報の収集と共有を進め感染防止に努めて

まいります。 

新型コロナウイルス感染症に打ち勝ち一日も早い終息復興を心より祈念申し上げます。 

日本ウエスト株式会社 


